Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (23.11.2020)	 1
Distanza di attivaz. nom. (Sn)
  CB18CLN12		  3 ÷ 12 mm
		  preimpostato a 12 mm
Sensitibilità regolabile	 Potenziometro multigiro
Campo reale di attivazione (Sr)	 0,9 x Sn ≤ Sr ≤ 1,1 x Sn
Campo effettivo di attivaz. (Su)	 0,8 x Sr ≤ Sn ≤ 1,2 x Sr
Ripetibilità (R)		  ≤ 5%

Modello con temporizzatore
ATEX
Come ordinare
εχ
CB18CLN12TOFTAX
εχ
Diametro	 Distanza  	 Montaggio	 ATEX	 Cod. di ordinazione	 Cod. di ordinazione
custpdia	 di attiva-			   SCR/cavo	 SCR/cavo
		  zione no- 			   Normalmente 	 Normalmente
		  minale (Sn) 1)			  aperto	 chiuso
Ø18	 12 mm 	 Parzial. schermato	 	 CB18CLN12TOFT	 CB18CLN12TCFT
Ø18	 12 mm 	 Parzial. schermato	 22	 CB18CLN12TOFTAX	 CB18CLN12TCFTAX
1) Oggetto: piastra in acciaio con collegamento di terra
Selezione modelli
2	 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (23.11.2020)
Accessori in dotazione